ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

: Becretaria Distritat de Integracion Social
HOJA DE VIDA _

Persona Natural

(Leyes 190 de 1895, 489 y 443 de 1998) Citirma Actualizacion: 1 7-oct-2025
Fecha Validacion: 23-pat-2025

N

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDOC {0 DE CASADA) NOMBRES

CALVO BANABRIA NIDYA JCOHANNA
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD

cc®cEQras O nNo. 53047323 FE M Q| co @ exrrangero O

LIBRETA MILITAR

PRIMERA CLASE (3 secunDAcLase () NUMERO DM

FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTD DIRECCION DE CORRESFONDENGIA

FECHA pia (11| mes [Nov] ano [F98 || oL 2¢A SUR 014 22 ESTE

PAIS Colombia PAIS  Colombia DEPTG  Bogot G.C.
DEPTO Bogotd D.C. CIUDAD Bogots D.C. TELEFONO 5669273
CIUDAD Bogetd .C. EMAIL johannajeks123@gmail.com

EQUCACION BASICA ¥ MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADQ {LOS GRADOS DE 10 A 6o DE BACHILLERATC EQUIVALEN A LOS GRADOS 6o A 11¢ DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA)

o

EDUCACIGN BASICA TTuLo BACHILLER COMERCIAL

PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADC

sl gsgenfraten el Mes [DiICEMBRE ] ARO | 2001

EDUCACION SUPERIOR (FREGRADO ¥ PGSGRADC)
DHLIGENCIE ESTE PUNTQ EN ESTRICTO ORDEN CRONOLGGICO, EN MODALIDAD AGAGEMIA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA). TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA). UN (UNIVERSITARIA).
ES (ESPECIALEZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER). D¢ (DOCTORADG Q PHD).
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (St ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY}

MODALIDAD No. SEMESTRES GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUBIOS TERMINACION  No. DE TARJETA
ACADEMICA  APROBADOS & ND : O TITULO OBYENIDD MES  ARo PROFESIONAL
Tecnoldgica 4 X TECNOLOGIA EN GESTION DOCUMENTAL 7 2021 6664

OTROS ESTUDIOS

DILIGENCIE ESTE PUNTQ EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO:

NOMBRE DEL CURSO INSTITUCION DE FORMACION ANO TERMINACION  HORAS
TRABAJO EN EQUIPO Y COMUNICACION SENA 2019 20

Firma electronica validador: DANIELA LUCIA ORATE LOPEZ 23/10/2025 10:28:06

Documento electrénico: 6380b28edc6ebaf2h10ff51829b0k0ab04034a87he 57897 SB55h 5631712 =Taj!
1646665 NOTA: No requiere firma fisica debido a aue ha sido firmado electrénicamente Pagina 1de 5




ENTIDAD RECEPTORA

- FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural

(Leyes 190 de 1995, 489 v 443 de 1998) Ultima Actuaiizacidn: 17-051-2025
Fecha Vaiidaddn: 23.00t-2025

Secretaria Distrital de Integracion Social

DOMINIO DE IDIOMAS

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA , REGULAR (R} BIEN (B) O MUY BIEN {MB)

LO HABLA LOLEE 'LO ESCRIBE
IDIOMA

R B MB R = M R B MB

RELACIONE SU EXPERIENCEA LABORAL O DE PRESTAGION DE SERVICIOS EN ESTRIGTC ORDEN CRONGLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

i T EMPLED O CONTRATO
EMPRESA G ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
TANDEM 5.A.5 X Calombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORRED ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogots D.C. TANDEMWER.COM
TELEFONOS FECHA DE INGRESD FECHA DE RETIRO
5804433 piaf1 [ mEs [2_ | Avo [2025 ||oia |2a_! Mes |8 | aRo 20 ]
CARGD O CONTRATD DEPENDENCIA DIRECCION T
AUXILIAR DE ARCHIVG GESTION DOCUMENTAL CARRERA 65 # 81-81
[ ' ' o ' 'EMPLEE O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD - BUBLICA | PRIVADA PAIS
SOCIEDAD TEQUENDAMA : x Colombiz
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTROMICO ENTIDAD
Bogotd D.C. Bogeta D.C, sociedadtequendama.;som
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FEGHA DE RETIRQ
3820300 DIA mes [ {ano [2024 Jiom [s0 wes {3 ] ano [0 |
CARGD O CONTRATO DEPENDENCIA - DIRECCION )
TECNICO EN GESTION DOCUMENTAL GESTION DOCUMENTAL CARRERA 3% 26-30

Firma electronica validador: DANIELA LUCIA ONATE LOPEZ 23/10/2025 10:23:06

Documento electrénico: 6380b28edobebad2b10f51829h000ab04094a87be570bS7 65556361712
1646665 NOTA: Ne requiere firma fisica debido a que ha stdo firnado electronicamente Pagina 2 de 5



ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

Secretaria Distritat de Integracion Sociaf

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

Ultima Actualizacicn: 17-0ct-2025
Fecha Validacidn: 23-0ct-2025

RELACIONE 35U EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTD ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

| EMPLEO O CONTRATO Il
EMPRESA O ENTIDAD PLUBLICA | PRIVADA | PAlS
SOCIEDAD TEQUENDAMA X Colombia
DEPARTAMENTG MUNICIPIO CORRED ELECTRONICO ENTIDAD
Bogotd D.C. Bogots D.C. WWW, SOCIEDADTEGUENDAMA.COM
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3813338 o |12 [mes [+ lavo {2023 Jiow 12 ] mes [12 ] ano [0 ]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA | DRECCION o -
AUXILIAR DE ARCHIVO GESTION DOCUMENTAL CARRERA 13 % 26.30
B EMPLEQ 0 CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PalS
SOCIEDAD TEQUENDAMA X Calombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogots D.C. WWW.SOCIEDADTEQUENDAMA.COM
TELEFONOS FECHMA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3813888 oia {1 jmesfz Javofez Jlom [ Jwes [B_] Ao [z ]

CARGO O CONTRATQ

DEPENDENCIA DIRECCION

AUXILIAR DE ARCHIVO GESTION DOCUMENTAL CARRERA 13 % 26-30

I EMPLEC © CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAlS
SOCIEDAD TEQUENDAMA X Colombis
DEPARTAMENTO FUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogotd D.C. WWW.SOCIEDADTEQUENAMA.COM
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3812388 oia [1_] mes 8 | ANp [ 2021 How [0 fmes [11 ] ano [zoz |
CARBO O CONTRATO DEPENDENCIA - DIRECCION T
AUXILIAR DE ARCHIVO GESTION DOCUMENTAL CARRERA 13 # 26-30

Firma electronica validader: DANIELA LUCIA ONATE LOPEZ 23/10/2025 10-28:06

1646665 Dogumento efectronico: $380b28e4ebebatzblUf518290060ah34094a8 7he 5790870655956 361712 Pagina 3 de 5

NOTA: No requiers firma fisica debido a que ha side firmado electrénicamente



ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural

{Leves 180 de 1995, 489 y 443 de 1998) Uitima Aciuafizacion: 17-001-2025
Fecha Validacién: 23-o0ct-2025

Secretaria Distrital de integracisn Secial

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONGLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

E C EMPLEC O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAlS
DATAFILE X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bagotd D.C. Bogeta [.C. SETLABDORAL.COM
TELEFONOS FEGHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
4059142 o [2 {mes [s | avo [Zs Jfom [z Jmes [7_] avo For ]
CARGO G GONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION T
AUXEIAR DE DPERACIONES ARCHIVO CARRERA 65 % 81-81
E ' EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA Pals
CNA CONSULTORES NAGIONALES ASOCIADOS LTDA X Calombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO - | CORRED ELECTRONICO ENTIDAD
Bogotd D.C. Bogota D.C. WWW.CNALTDA.COM.CO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FEGHA DE RETIRO
5180224 pla {12 |mes (6 jaRo {2004 Jipw[s Imes [7_ | ano [zme ]
CARGO 0 GONTRATO DEPENDENCIA - DIREGGION
AUXZLIAR DE ARCHIVO ARCHIVO MONTEVIDED

INDIQUE EL TEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERQC DE ANOS Y MESES

TIEMPQ DE EXPERIENCIA
OCUPACION
ANOS MESES
Privada g 5
Publica z 5
Total 8 10
Firma electronica validador: DANIELA LUCIA ONATE LOPEZ 231072025 10:28:08
1648665 Documento elecirdnico: 6380b28edcbebadab U5 18209b000a004004a87hes70hY7 9165505634712 Pagina 4 de 5

NGTA: Ne requiere firma fisica debido & que ha side firmado electronicamente



ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1898) Ultima Actualizacién: 17-021-2025
Fecha Validacién: 23-0ct-2025

Secretaria Distrital de Imegracidn Social

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO QUE St ___ NO _A ME ENCUENTRO DENTRG DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS, EMPLEOS PUSLICOS O PARA CELEBRAR
CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICKIS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, SERTIFICO QUE LGS DATOS POR Ml ANOTADOS EN EL PRESENTE CONTRATO {INICO DE HOJA DE
VIDA, SON VERACES, (ARTICULO 5o. DE LA LEY 190/85).

Bogota D.C. - 17-0ct-2025
Ciudad y fecha del diligenciamiento

Firma electrénica:

NIDYA JOHANNA CALVO SANABRIA 17/10/2025 09:33:24

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

CERTIFICO QUE LA INFORMAGION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO
PRESENTADOS COMO SOPORTE.

Ut on

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

Fimma electronica validador: DANIELA LUCIA ONATE LOPEZ 23/10/2025 13:28:06

1646665 Dogumento electronico: §380b28edcebadZht 05 1820b000abB4084aBThe 579697 41655hO56381712 Pagina5de 5

NOTA: No reguisre firma fisica debido a que ha sido firmado electrénicaments













COLECIO
»COLOMBIANO DE
ARCHIVISTAS

Republica de Colombiz

COLEGIC COLOMBIANG DE ARCHIVISTAS

Presidencia

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS Y VIGENCIA DE TARJETA PROFESIONAL
No. C_25_3283

El suserito Presidente del Colegio Colombiano de Archivistas certifica: .-

e Que NIDYA JOHANNA CAL\IO SANABRIA |dentn‘lcado {a) con cedula de ciudadania No.
53047323 se-eficuentra’ inscrito (a)-en el Reg:stro Unico de Profesionales Archivistas -
RUPA- como ARCHIVISTA en hivel TECNOLOGO le fie’ éxpedida la'Tarjeta Profesional
No. 6.664 de conformidad con lo establecudo en-ta’ Ley 1409 de 2010 v los Acuerdos 1
y 2 de 2013 expedldos por et CCA SEERERY :

® Que a ia fecha NO reg[stra an‘cecedentes dsscnphnarsos de caracter p'rofesrona[

o Que a ia fecha la ‘Tarjeta Profesmna{ se encuentra vngente y NO esta |mped=do para
__.ejercer la profesron ' - . S :

MENDOZA Firrado .

d;gltalmenté por f;. P

ZAMORA MENDOZA

- ZAMORA -
DAGOBER DAGOBERTG
TO *Fechar 2025 10 !4

1 0 39 24 -05'00‘
Dagoberto Mendoza Zamnra

Presidente

Puede verificar el estado de [a tarjeta consultando la pagina
web: hitps://ccarchivistas.co/servicios/rupa/ 0 escaneando el codigo QR:

comunicaciones@ccarchivistas.com  www.ccarchivistas.com
Teléfonos: 305 200 2632 — 601 702 1165
Carrera 5 # 16 — 14 Oficina 808 Bogoté
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) tandem
CERTIFICACION

El sefior(a) CALVO SANABRIA NIDYA JOHANNA identificado(a) con cédula de
Ciudadania No. C.C. 53.047.322 de Bogota, labora en la compafiia desde el 01
de abril de 2025 desempefidndose en el cargo de AUXILIAR DE ARCHIVO con
un salario mensual de {$1.423.500) UN MILLON CUATROCIETOS VENTITRES.
MIL QUINIENTOS PESOS MCTE, su tipo de contrato es por obra o labor y
cumple fas siguientes funciones:

= Realizar las actividades del proyecto asignado, siguiendo los
lineamientos establecidos por el coordinador y/o director para la
prestacién del servicio.

= Alistamiento, insercidn, indexacion, y clasificacion de la informacidn.

= Digitalizacion y preparacion de informacién documentat.

® Validacién de bases de datos Vr documentos

® Transferencia Documental

e Aplicacidn de tablas

& Cumplir con las demds funciones asignadas por el jefe inmediato
acordes al proyecto.

Dada en Bogotd D.C,, a solicitud del interesado el 25 de septiembre de 2025.

Fernando Vanegas Betancourt
Director Administrativo y Financiero

S Tandem SUALS.
oo Teléfonor (601) 580-4433
S romdemmuen o9
. 2025Tondem S.A.S. - All Rights Reserved




LA DIRECCION DE TALENTO HUMANO
DE LA SOCIEDAD TEQUENDAMA S.A.
NIT 860.006.543-5

Que fa sefiora NIDYA JOHANNA CALVO SANABRIA identificada con cédula de
ciudadania No. 53.047.323 laboré en esta empresa en calidad de frabajador oficial
con un contrato a TERMINO FIJO, desde ef once de enero de 2024 hasta ef freinta
de sepliembre de 2024.

La sefiora NIDYA JOHANNA CALVO SANABRIA desempefic el cargo de
TECNICO EN GESTION DOCUMENTAL PROYECTO de la Sociedad
Tequendama S.A,, realizando las siguientes funciones:

Apoyar técnicamente en el proceso de organizacion (clasificacion, ordenacion v
descripcién) de los documentos que se encuentran en el archivo central.

Apoyar técnicamente en la organizacion del fondo acumulado de la Sociedad
Tequendama.

Realizar las actividades propias de la disposicion final de los documentos de
archivo de acuerdo 2 las politicas institucionales y normatividad vigente.

Velar por la integridad, autenticidad, veracidad v fidelidad de los documentos de
archivo y es responsable de su organizacién y conservacion.

Instalar fisicamente los documentos de archivo en las unidades de conservacion e
instalacidén de acuerdo con las normas archivisticas.

Realizar el proceso de eliminacién documental de acuerdo 2 las Tablas de
Retencién Documental y normatividad archivistica vigente.

Apoyar en las consulta o préstamo de documentos solicitados por las diferentes
dependencias.

Diligenciamiento de los formatos de gestién documental (FUID-Rétulos unidades
de conservacion, hoja de control).

Aplicacién de Tablas de Retencién Documental segin la vigencia correspondiente..
Aplicacion de Tablas de Valoracién Docuniental.

Realizar tareas impartidas por el jefe de Gestion Documental, inherentes a la
naturaleza del cargo.

Nuestras lineas de negocio son:

Cra 10 N° 26 -21. Piso 4 / Coworking, Bogot4 o _
sociedadrequendama,com A Gastronomit. B @EOUENMMA

Teguendama PARKING

CIO!
Tasuangoamn

GOREs

Teguendama



. A'QUIEN INTERESE

LA DIRECCION DE ADQUISICIONES Y COMPRAS DE LA SOCIEDAD HOTELERA
©. . TEQUENDAMA S.A.,

HACE CONSTAR QUE:

La sefiora Nidya Jo'hanna' Cai\}o Sanabria, identificada con cedula de ciudadania N°53.047.323, tuve
relacién comercial con la SOCIEDAD HOTELERA TEQUENDAMA S.A, en lo relacionado con las

siguientes drdenes de servicio y cumpliendo a satisfaccion con el objetc contractual, bajo las siguientes
consideraciones:

DORDEN DE SERVICIQ; SERVOD00222

OBJETO: Prestacién de servicios de una persona con perfil de
' ' ' técnico en gestidn documental, cuya experiencia sea
minimo de 1 afio en intervencion de archivos de gestion
y central aplicando la normatividad vigente, a fin de
realizar los procesos de ordenacidn, limpieza, foliacion v
descripcion documental de los expedientes, con una
meta establecida de 18.000 folios minimo cada mes

VALOR: $6.800.000

FECHA INICIAL DE EJECUCION: 01/08/ 2021

FECHA FINAL DE EJECUCION: 30/11/2021

ESTADO EJECUTADD

ORDEN DE SERVICIO: SERVDO0O752 .

CBIETO: Servicio técnico en procesamiento de gestion en de
archivo central por 6 meses febrera -agosto

VALOR: $13.200.000

FECHA INICIAL DE EJECUCION: 01/02/ 2022

FECHA FINAL DE EJECUCION: 01/08/20622

ESTADD EJECUTADO

Nuestras lineas de negocio son:

G EN o,
- (=3 o
Cra 13 Nq 25 —30 4 PESG’ Bagota : ‘,‘7 -(.;((-\‘U‘Ufiwnl_ﬂ S SQLU
" 7 - G N FES N O

Tegusndomes



LA COORDINADORA NACIONAL DE PROYECTOS
DE SET LABORAL
NIT 900.253.063-4

CERTIFICA QUE

El {la} Sefior(z) CALVO SANABRIA NYDIA JOHANNA identificado(a) con cedula
gde ciudadania No. 83.047.323. estuvo vinculado(a} en nuesira compafifa desde el 12
DE SEPTIEMBRE DE 2016 hasta e 02 DE JUNIO DE 2017, desarrollando la
labor de AUXILIAR DE CPERACIONES, en !z unidad de negosios DATAFILE,
mediante contrato por obra o labor.

Se expice en Bogotd D.C. & solicitud del interesado. ¢l dia 21 DE JULIO DE 2017

Atentamente:

Coordinadora Nacional de Proyectos




a

S5 \ = z o
acionales Asociados Lida.

NIT. 860.091.178-1

LA SUSCRITA DIRECTORA ADMINISTRATIVA

HACE CONSTAR QUE:

MIDIA JOHANNA CALVQO SANABRIA identificada con cédula de ciudadania No.
53.047.323 de Bogotéd, labord con nuesira compafiia por prestacion de servicios
sin vinculo laboral, desde el 12 de junio de 2004 hasta ei 6 de julio de 2009.

Esta constancia se expide a solicitud de Ia interesada a los nueve (9) dias del
mes de julio de 2008

Cordialmente,

-

b X My S \.N,h‘\,.i‘_'i._,'-..:‘- e
" o
o

DORIS PATRICIA CAMARGO V.
Directora Administrativa




